מקורם של כספי הקרנות הוא תשלומי המעסיק וניכויים

משכרו של העובד, לפי שיעורים מהשכר, כפי שנקבעו לראשונה בהסכמי העבודה הקיבוציים ושונו במשך הזמן ל-7.5% מצד המעסיק, ול-2.5% מצד העובד⁽¹⁾.

הקרנות אושרו כקופות גמל על פי תקנות מס הכנסה (כללים לאישור ולניהול קופות גמל), התשכ"ד-1964. 92% מכספי הקרנות מושקעים, בהתאם להוראות שבתקנות האלה, באיגרות חוב של המדינה, הצמודות למדד המחירים לצרכן, ו-8% במניות, באיגרות חוב ובפקדונות. הכספים, המגיעים אל הקרן במשך החדש, מושקעים בתפ"סים (תעודת פיקדון סחיר) עד לרכישת ניירות ערך כאמור לעיל, בדרך כלל ביום האחרון של החדש.